Risultati scritto GEOMETRIA del 13 Giugno 2022

Awwad
Bejan
Carpani
Cassina
Dei
Lazri

Eserc.

17
22.5
24
29
16
13.5

Voto

Ammessa con riserva (orale necessario)
Ammesso

Ammessa

Ammessa

Ammesso con riserva (orale necessario)
Insufficiente

N.B. La formula "con riserva" e' dovuta al voto insufficiente negli esercizi.



